Z czem mam zaszczyt polecić się względem Szanownej Publiczności. (Wdowa **Kamilla Popławska**). — 16877-3-3

Z powodu rozwiązania spółki, jest do odstąpienia w każdej chwili

Restauracja,

egzystująca przy ulicy Podwał, pod Nrem 16. Wiadomość na miejscu. — 17283-2-3

Дозволено Цензурою Варшавы 14 (26) Августа 1879 г.

Patrz Dodatek.

Księgarnia B. CASSIUSA, przy ulicy Miodowej Nr 14, zaopatrzona we wszystkie

Książki szkolne, przepisane dla tutejszych zakładów naukowych. 5-12-17098-

Książki Szkolne, Karty i inne materiały piśmienne w Księgarni K. Prószyńskiego. Ulica Rymarska Nr 12. -17285-2-3